PORTARIA Nº 1150/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar  no

51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  e  pela  Lei  nº  2.580,  de  03  de  maio  de  2012,  com

respectivas alterações,  que tratam da estrutura organizacional dos Órgãos e Serviços

Auxiliares de Apoio Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins;

RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR, a partir de 16 de setembro de 2019, a Portaria nº

256/2019, de 22 de março de 2019, que designou o Policial Militar DJALMA MEDEIROS

TAVARES – MAJ QOA, RG nº 02.357/1, para exercer a função de Assessor Militar desta

Procuradoria-Geral de Justiça, a partir de 18 de março de 2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 04 de outubro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
 Procurador-Geral de Justiça

Pág. 1Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 476d405e - 80db000f - 240ca88e - 0cda8d93

		2019-10-07T18:08:39-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro